
MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA 

ANKETA 

 

I. DUOMENYS APIE BIBLIOTEKĄ* 

Bibliotekos pavadinimas Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

 

II. BIBLIOTEKOS VIZIJA* 

MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA (Daugiau negu biblioteka) 
Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka, tai erdvė, kurioje vykdomos bendruomenės nariams 
kultūrinės, informacinės ir socialinės funkcijos. 
bibliotekoje bendruomenės nariai gali susitikti, tenkinti savo kultūrinius, socialinius, mokymosi ar 
lavinimosi, informacinius poreikius bei bendrauti tarpusavyje. Biblioteką kaip daugiafunkcinę įstaigą  
pristato  prie įėjimo  reklaminis šūkis „Daugiau negu biblioteka“. 
Bibliotekos kolektyvas įsiklauso į bendruomenės nuomones, taiko modernias šiuolaikiškas 
aptarnavimo ir informavimo priemones.  
Biblioteka veikia renovuotose patalpose, yra įdiegta vartotojų savitarnos sistema, vykdoma 
neformalus gyventojų ugdymas, veikia sporto klubai, skaitytojų knygų klubai ir įvairūs kiti klubai. 
Bibliotekoje veikia profesinio orientavimo taškas (PIT)  kuriame nuo 2007 m .bendradarbiaujant su 
mokyklomis vykdomas profesinis orientavimas. 
Savanorystė bibliotekoje , kurią jau 10 metų vykdo Olegas Karavajevas  įkūręs dailės studiją. Tai 
bendruomenės narių  įtraukimas į kultūrinę –meninę veiklą. Tapybos mokymai vyksta kiekvieną 
šeštadienį. Studija rengia savo  darbų parodas viešojoje bibliotekoje ir filialuose , dalyvauja viešosios 
bibliotekos šventiniuose renginiuose tuo prisidėdama prie bibliotekos kultūrinės veiklos ir prestižo. 
Bendravimo skatinimo ir kultūrinio tobulėjimo  pavyzdžiai ,tai  skaitymo klubas „Atversk knygą“, NVO 
klubas „Garliaviečiai“ vaikų literatūrinio ugdymo ,“Sigito Gedos vardo klubas“. 
Sveikatinimo klubas „Sveikatos kodas“ suburia norinčius sportuoti, įvairių pomėgių „Moterų klubas“. 
Bendradarbiavimo pavyzdžiai : „Aurelijos Makūnienės labdaros ir paramos fondas“, Socialinių 
paslaugų centras, Policija. 
Bibliotekoje vyksta kino vakarai, pristatomas profesionalusis menas. Pasiūlymų  naujoviškai 
bibliotekai tikimės sulaukti  gavę anketinius tyrimus. 
Bendruomenė savo poreikius ir nuomonę apie biblioteką gali išsakyti anketinėje apklausoje kuri 
vyksta viešosios bibliotekos interneto svetainėje www.krsvbiblioteka.lt. Anketiniai duomenys bus  
apdoroti elektroniniu būdu ir paskelbtos išvados su kuriomis galės  visi susipažinti. 
Biblioteka plečia socialinę neformalaus ugdymo veiklą. Atsižvelgiant į gyventojų poreikius viešojoje 
bibliotekoje vietoje planuotos suaugusiųjų  interneto skaityklos  kuriama mokymo klasė. 
Tęsti bendradarbiavimą su  įvairiomis socialinėmis institucijomis ir kartu spręsti bendruomenės 
problemas. 
Bendruomenės nariai renovuotoje bibliotekoje norėtų relaksacijos kabineto, skaityklose kavos 
aparatų, įvairesnės spaudos, per multimediją transliuojamos informacijos apie rajono bibliotekose  ir 
Kauno mieste vykstančius svarbesnius renginius. Pageidavo  naujų dizaino, fotografavimo, filmų 
kūrimo, skaidrių  rengimo, keramikų mokymo programų. Pageidavo  nemokamų ECDL mokymų. 
Bibliotekos kiemelyje  norėtų skaityti spaudą prie  fontanėlio. Pageidauja daugiau suskaitmenintos 
informacijos  apie krašto paveldą, žmones. Įvairios institucijos, organizacijos pageidauja patalpų 
nuomos. 
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